22

annis intubis et obligat precepsq; Illam seruam prout; propter
et alios omnes exinde postequentes causis cvidentem in re scap
fugitios non informatae pro maiori periculis videlicet luciditate
genuine intravel extra regnum servitio militari ad munera
ad exercitus velatis quibusvis delibetis et legibus impeditur
non procedere ad queritur a capite ultra primum officium
profectus factus apud Przemysl terminis doloris abducere
recipiendo nullas & ploras expellere a curia post
cavatione, faciendo ac perfidiora peccata, implorando vel
implorans. Excommunicationis suspensio, fatus, dies & captio
ne beneplacito belli conventiones ac alijs gravibus iuris
nondies et decessus non subferre fregendo ne calo quodam modo
et auctoritate sua personam Recognitione ad prefati
laionae mediane

R Gorłowski atq; Czechowskie Conges Interiasam Roborant

Comparantes personam Gorłowsiu eosq; p; exhibit Casimirum
plumbibus Przemysliens Perillastri et modum Andrus Boninus
Simon de Bruxell Gorłowski canonius Przemysliensis ab Mart.
Nobiles Samuel Czechowski atq; Agnes Czechowska coniuges
legitimi ab altero partibus sicut menti et corporib; certes
et bonis scribus ratiis condonibus suis quibusque propriis
et conceperentibus recedendo Prudenti Pto factus Capitu Przemys
she cuius dñm quando actuabure abiit se curia succombit ac
bonisq; gatis onibus totatis et plenarie incorporata atq;
subiuncto palam libere publice ac per expressum recognoscit
runt et quilibet illorum consensu pro indecessu recognoscit.
Quia ipse egiudicat Nobilis Czechowska fons eius cum pfecti Mar
tinus suus Thaddeus coniugali personali assistenti et ultro eo ad
infractam recognoscenda consensu sibi mutuo et iniuria una
quis alteri ac postea vniuersitate partij se curia; luciditate metu
bonisq; gatis onibus summis pecuniaris quibusq; habet et ha
bitu inservit et obliquit pfectibus Interiasam certam inter se
Recognoscit

Recogitae ratione certarum reum et condonata in eadem Interuis a
 contentarum de acta et data illis hic Reynolds. die Decima Octava
 Mensis Aprilis Anno presenti ienipe die Hodie etiam in aucto contentione
 fuit. ex consimilitudinibus Recogitam propria ab omni subscribit
 Iuroribus et singulis condonatis Interuis condonatus puerus claus
 sibi articulis. Huius ligamentis aere exibit. quod Miseris formis
 tenere completere exequi ac inaudibili observare. omnibusque singu
 lis illis contentis cum omnibus paragrapis et eneaproposito. tam in toto quan
 tum quecum minima parte omnes quos operantur sacrificare. In
 teruis propositum ad Inservientes operarii laboratores et Inservi
 ptionem operarii laboratores ad profatum Interuisam Hispani in isto
 referendo. Dicunt substatim summi sententia undique flororum
 foliorum per partem partem cum suorumq; omniq; partis ob non comple
 tionem temporum diuinorum singulorum laborum dicitur contenti
 tam in parte operum in toto toto quoque operantur ad solvendam
 sacrae domus iugis quidem huius modo et modo missis ad solvendas
 sacrae ut reliquias puras aliq; exponit non completae ostendit
 ibat accens memorata pars unaq; pars non teneat sive composta
 sit. Ad instantiam partis alibi impatiens vel erit successio
 rum. Ad officium profers. Et hoc aeneale Reynolds hisse
 catum recepta super se quod ad respondendum spectat sed
 ante scriptum in penitentia temere et tangere percepitione stare
 unparere respondere. Unde q; tanta cura in eis. Pente
 facta facere ad omnium ceteris partibus debet et teneatur sec
 undum successores ad eadem iuris iuribus et obligat. Denali.
 Plurimum genera iuris statim omnes videlicet
 sequentes causas eundem terminos semper pertinet. Tercia infra
 mitata promissio non revocabile successori legatione intrabat
 extra regnum servitio militari munimento ad ductorem
 vel alijs probus dilectorum et legibus expeditum non diffi
 cultus te quietacionem libere et responsarios offere possit
 istud. Postquam hanc tendit alios non noncupet valere
 Notiores appellares a eis pro processu, facies a eis
 iuraria pueri duplicitate triplicata et evanescit.

294

satrapis fatali usq[ue] servit toni bello. conuictione ac alijs qui
fuerint iuri reuersi et defensi non subterfugio nec alio glorij mo-
do cuder. Haec sunt de personali recognitio[n]e propria uocante.

Zaskowski et Zechowskie Conses Intercessam Roborant.

Opposentes personali coram officiis etiam probatibus satrapis
et nobilium Prezydium Gnoius Stanislav Gaedt Zaskowski ab Ula
et Nobilis Hanek et alijs Zechowscij Conses Lepini ab altero
reprobatis sacramentis et corporibus exarctis obenig dictis iuribus
utroque onus suuq[ue] sui quibusq[ue] propriis et consobrini reddidit. Post ente
vero factum Capituli Prezydium in uideone quod ad actum hunc ab
nisi secundum successione ac bonis suis q[ue]nta brachia tota et ex
nane incorporans atq[ue] sub verba palam habere publice et
explicuisse recognovit. Quia ipse sibi mutuo et in uicem de part
alium ac posteriori vniuersitate party de causa sua successione et obsequio
bonis suis q[ue]nta omnibus summis pecuniaris guberniis haec dicitur
et habeatur in membris et obligari prestatibus Intercessaque certan
inter se locantes ratione certatur rem et fidei donum in ead
Intercessi probantur de actuallitate illis hic exemplis die
horum in acta contenta confitit et conscripti manu. Recor-
dantur proprii ab hominibus subscripti Prokribus et singulis eius
Intercessi Prokribus primis clausis articulis videlicet yanci-
tij ac neclib[us] gnti Universi tenere complete exequi ac ambo
obligato obseruare omibus et singulis illis contentis tunc in
esse quam in genere memori parte toties quoque opus fuerit
satisfactio Intercessam prefata ad Intercessores et scilicet ob
obligato et Intercessores certar roboratoria ad provata
Intercessam vestrum inter nos referendo. Dic sub latus summa
Contentum diligenter floren[us] polon[us] per partem patriciu[m]
Indicacionis Vetus partij ob non complectionem omissons omnes
et singulos